価格改定のお知らせ

お客様各位

平素より弊社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

弊社ではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上と品質の維持に

勤めて参りました。しかしながら昨今の物価高騰により整備作業に関するケミカル、オ

イル等原料の値上げに加えて、新技術に対応する設備投資の負担増に伴い誠に恐縮です

が下記対象の価格を２０２３年１月２０日より改定させていただきます。

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるようサービスの向上に勤めて参る所存

でございます。何卒、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1、対象

メンテプロパック（新規購入分より）
車検点検整備の基本点検、距離点検費用
エンジンオイル交換に伴う諸費用

2、改定時期

２０２３年１月２０日より改定

3、改定内容

１５％～２０％値上げ

２０２２年１２月

石川日産自動車販売(株)